
quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 086/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com D&W COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGO ESPORTIVOS LTDA, 

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 32.756.901/0001-02; Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS 
ALUNOS  DA  EDUCAÇÃO  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL,  DAS  UNIDADES  ESCOLARES  DA  REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE TERRA NOVA‐BA, Amparo legal: PREGÃO ELETRONICO 003/2024; 
Dotação Orçamentária: 4.01.01; 2067; 3.3.90.30.00/ 3.3.90.32,00; 1500/ 1550, Vigência: 12 (doze) 
meses Valor estimado: R$ 75.407,05 (setenta e cinco, quatrocentos e sete e cinco centavos); 
Assinatura: 27/05/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA. 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D366AC51D64B18C37F37C8ED272A313


		2024-06-06T13:18:01-0300




